100,0% 50,0% 25,0% 41,9%

TOTAL 95 2.911                     4.395        12.502.911.155  95                          2.887         4.575         12.286.388.265  100,0% 99,2% 104,1% 98,3%

No. De contrato: 97000412024

VR. DEL CONTRATO: MIL CIENTO VEINTISÉIS MILLONES 
CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS 
SETENTA Y OCHO PESOS M/CTE. ($ 1.126.437.378)

No. De cupos: 297 participantes pertenecientes al servicio 
Centro de Desarrollo Infantil-CDI.

Población objetivo: Niños y niñas de 6 meses a 5 años.

Zona Priorizada: Municipios: Mitú

Corregimientos: No aplica

Tiempo de ejecución: Del 18/03/2024 al 30/09/2024.

PÚBLICA

Informe de Gestión –Contractual Primera 
Infancia

No. De contrato: 97001452024

Vr. Del contrato: CUATROCIENTOS CUARENTA 
MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL 
OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS M/CTE. ($ 
440.282.898)

No. De cupos: 297 participantes pertenecientes al 
servicio Centro de Desarrollo Infantil-CDI.

Población objetivo: Niños y niñas de 6 meses a 5 años.

Zona Priorizada: Municipios: Mitú

Corregimientos: No aplica

Tiempo de ejecución: Del 04/10/2024 al 20/12/2024.

PÚBLICA

No. De contrato: 97000422024

Vr. Del contrato: DOS MIL OCHOCIENTOS VEINTISEIS 
MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL 
NOVECIENTOS UN PESOS M/CTE ($2.826.848.901)

No. De cupos: 560 participantes para la Modalidad 
Propia e Intercultural.

Población objetivo: Personas gestantes, Niños y niñas 
de 0 a 5 años.

Zona Priorizada: Municipios: Mitú, Carurú y Taraira.

Corregimientos: Pacoa, Yavaraté.

Tiempo de ejecución: